621. *Tantali*] Thyest. v. 151. Nero
 autem, dum clandestinus ad villam in-
 troitus pararetur, aquam ex subiecta
 lacuna potaturus manu haesit, & hac,
 inquit, eſt decocta Neronis. *Idem.*

622. *Dirum*] Hippol. 1226. *Idem.*
Tityi] Hippol. v. 1228. *Idem.*

627. *Exhaustus*] Exactionibus. *Id.*
Supplices] Quod non fecerunt, rebel-
 lantes autem Armenia invaserunt. *Id.*
 Certe fecerunt per Teridatem. *Gron.*

630. *Sceleribus*] Suppliciis, quæ tantis
 sceleribus debentur. *F. Iugulum*] Vbi
 appropinquasse equites audiit, quibus
 præceptum ut vivum eum attraherent,
 terrum trepidanter jugulo adegit. *Idem.*

631. *Desertus*] Fugientibus custo-
 dibus, nec reperio cuius manus perficeret
 percussoribus. *Ergo*, inquit, *nec amicum*
habet, *nec inimicum*. *Idem.* *Cunctis*]
 Fame & siti interpellante, panem qui-
 dem folidum oblatum aspernatus
 est, aquæ autem aliquantum bibit. *Id.*

639. *Meus occidisses*] Empf. à me
 non ablegandus. al. *meum occidisses*,
 id est, mihi coniunctus fuisset in-
 fans & innocens. *Idem.* Prior tamen
 lectio mihi prior. *Meus enim est quæ*
 non pudoret agnoscere vel apud infer-
 os, ubi nunc me pudor luctusque perpe-
 trius manet ex te nefande, ut mox lo-
 quitur. *Grat.*

645. No-

Proavos, patremque, nominis magni viros.
Quos nunc pudor, luctusque perpetuus manet,
Ex te nefande, meque, quæ talem tuli.
Quid tegere cesso Tartaro vultus meos,
Noverca, conjux, mater infelix meis?

645

*645. Noverca] Infelix Britannici | mater. Farnabius.
noverca, Claudi conjux, Neronis*

OCTAVIA. CHORUS.

Octavia dissimulata tristitia faventem sibi populum orat ne divertium
sui lugeat. Chorus tamen ipsius vicem dolet.

Ost. Parcite lacrimis urbis festo
Latoque die; ne tantus amor,
Nostrique favor Principis acres
Suscitet iras, vobisque ego sim
Caussa malorum. non hoc primum
Pectora vulnus mea senserunt.
Graviora tuli. dabit hic nostris
Finem curis vel morte dies.
Non ego saevi cernere cogar
Conjugis ora.
Non invisos intrare mihi
Thalamos famulæ. soror Augusti,
Non uxor, ero.
Absint tantum tristes pœnæ,
Letique metus. scelerum diri,

650

655

660

Mise-

646. Festo] Principis nupciali, genit. Farnabius.

*655. Conjugū] Poppæa. sup.v. 109.
Idem.*

*657. Soror] Certe soror, inquit Iu-
no. vide Herc. Fu. v.i. Idem.*

*660. Scelerum diri] Et hic fere alias
res egerunt, qui hujus opusculi suffice-
perunt curam. Lipsius, sociam, & heu,
sublata interrogatione: tanquam dic-
cat se sociam futuram prioris Iponsi Si-
lani, & die nuptiarum Poppæa ma-
tatum iri. Raphelingius ex Ortefiano*